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Preisliste 

(gültig ab dem 01.01.2019) 

 

1. Budo-Pass: € 25,-- 

2. Lehrgangsbüchle € 7,-- zuzügl. Versandkosten 

3. Ersatzjahresmarke € 7,-- inkl. Versandkosten 

4. Prüfungsmaterialien: 

Prüfungsmarke: € 3,-- zuzügl. Versandkosten 

Kyu-Urkunde: € 2,-- zuzügl. Versandkosten 

Dan-Urkunde: € 10,-- zuzügl. Versandkosten 

5. Prüfungsgebühr Dan-Prüfung: € 100,-- (inkl. Urkunde) 

6. Lehrgangssätze: 

Kurzlehrgänge (bis 2 Std. Dauer): € 12,-- 

Halbtageslehrgänge (bis 5 Std. Dauer): € 16,-- 

Tageslehrgänge (über 5 Std. Dauer): € 20,-- 

7. Stickabzeichen € 5,-- zuzügl. Versandkosten 

8. Aufkleber € 2,50 zuzügl. Versandkosten 

9. Prüferstempel € 10,-- Pfand 

10. Buch EBo-no-Kata / Ne-Waza-Kata € 12,-- zuzügl. Versandkosten 

 ab 10 Exemplare € 11,-- zuzügl. Versandkosten 

 ab 20 Exemplare € 10,-- zuzügl. Versandkosten 

 Versandkosten 

1 Exemplar:  € 1,50 (Großbrief) 

2 Exemplare:  € 2,60 (Maxibrief) 

3 - 4 Exemplare:  € 4,-- (Päckchen bis 1kg) 

5 - 9 Exemplare:  € 5,-- (Paket bis 2kg) 

10 - 22 Exemplare:  € 6,-- (Paket bis 5kg) 

ab 23 Exemplare:  € 8,-- (Paket bis 10kg) 


